
2024-Challenge Doublettes Mixte NPDC Phase 1 - Honneurs Metro Bowling

Classements
Classements équipes

Classement 2024-Challenge Doublettes Mixte NPDC Phase 1 - Honneurs
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total

1 ECLATS Brunel/Rousseaux 350 333 344 368 331 290 364 342 2722
1 ROUSSEAUX Jean philippe 202 199 168 179 198 148 194 180 1468
2 BRUNEL Alexandra 148 134 176 189 133 142 170 162 1254

2 ECLATS Delplace/Samyn 350 286 381 343 274 356 294 309 2593
1 SAMYN Grégory 209 167 195 167 124 204 123 165 1354
2 DELPLACE Virginie 141 119 186 176 150 152 171 144 1239

3 CARPE DIEM Fack/Marcialis 337 343 257 269 305 374 374 296 2555
1 MARCIALIS Fabien 180 202 114 142 164 208 193 157 1360
2 FACK Thémis 157 141 143 127 141 166 181 139 1195

4 3PBA Nowak/Caridroit 322 293 280 340 318 293 357 351 2554
1 NOWAK Aurelie 177 158 167 171 161 138 168 171 1311
2 CARIDROIT Jerome 145 135 113 169 157 155 189 180 1243

5 BOWLER'S TEAM Beaune/Verkruysse 307 333 334 301 299 300 325 328 2527
1 VERKRUYSSE Eric 177 158 166 158 186 169 201 158 1373
2 BEAUNE Audrey 130 175 168 143 113 131 124 170 1154

Seuil des qualifiés pour la phase 2

6 CARPE DIEM Facon/Facon 321 343 329 284 325 306 308 306 2522
1 FACON Luc 156 164 167 184 166 141 156 150 1284
2 FACON Annie 165 179 162 100 159 165 152 156 1238
7 ARRAS BC Delsart/Duez 311 298 318 333 310 329 283 270 2452
1 DUEZ Laurent 153 202 161 167 187 204 144 166 1384
2 DELSART Delphine 158 96 157 166 123 125 139 104 1068
8 CARPE DIEM Lemaire/Lesch 271 299 339 339 332 273 279 314 2446
1 LESCH Henri 154 181 200 212 202 169 162 181 1461
2 LEMAIRE Séverine 117 118 139 127 130 104 117 133 985
9 EURO BF Runkel/Van Biervliet 315 306 271 300 323 256 337 332 2440
1 VAN BIERVLIET Jimmy 183 158 127 166 180 138 178 187 1317
2 RUNKEL Karine 132 148 144 134 143 118 159 145 1123

10 ECLATS Loyez/Dauchy 333 268 300 297 255 284 281 318 2336
1 DAUCHY Kévin 195 155 146 172 141 135 145 161 1250
2 LOYEZ Sandrine 138 113 154 125 114 149 136 157 1086

11 CARPE DIEM Najar/Candelier 362 254 228 255 292 285 264 287 2227
1 CANDELIER Fabrice 267 172 162 156 201 190 161 181 1490
2 NAJAR Aliya 95 82 66 99 91 95 103 106 737

12 CARPE DIEM Druelle/Le Gall 297 324 262 309 235 275 272 249 2223
1 LE GALL Jean yves 160 201 147 182 144 165 168 131 1298
2 DRUELLE Caroline 137 123 115 127 91 110 104 118 925

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ECLATS Delplace/Samyn 28/10 381
2 CARPE DIEM Fack/Marcialis 28/10 374
3 ECLATS Brunel/Rousseaux 28/10 368
4 CARPE DIEM Najar/Candelier 28/10 362
5 3PBA Nowak/Caridroit 28/10 357

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 ECLATS Brunel/Rousseaux 28/10 1395
2 ECLATS Delplace/Samyn 28/10 1360
3 CARPE DIEM Fack/Marcialis 28/10 1349
4 3PBA Nowak/Caridroit 28/10 1319
5 CARPE DIEM Facon/Facon 28/10 1277

Classement trié par meilleure série par piste.
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Classement général individuels

Classement 2024-Challenge Doublettes Mixte NPDC Phase 1 - Honneurs - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1 CANDELIER Fabrice CARPE DIEM Najar/Candelier 8 186,25 1490 267
2 ROUSSEAUX Jean philippe ECLATS Brunel/Rousseaux 8 183,50 1468 202
3 LESCH Henri CARPE DIEM Lemaire/Lesch 8 182,63 1461 212
4 DUEZ Laurent ARRAS BC Delsart/Duez 8 173,00 1384 204
5 VERKRUYSSE Eric BOWLER'S TEAM Beaune/Verkruysse 8 171,63 1373 201
6 MARCIALIS Fabien CARPE DIEM Fack/Marcialis 8 170,00 1360 208
7 SAMYN Grégory ECLATS Delplace/Samyn 8 169,25 1354 209
8 VAN BIERVLIET Jimmy EURO BF Runkel/Van Biervliet 8 164,63 1317 187
9 LE GALL Jean yves CARPE DIEM Druelle/Le Gall 8 162,25 1298 201
10 FACON Luc CARPE DIEM Facon/Facon 8 160,50 1284 184
11 DAUCHY Kévin ECLATS Loyez/Dauchy 8 156,25 1250 195
12 CARIDROIT Jerome 3PBA Nowak/Caridroit 8 155,38 1243 189

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2024-Challenge Doublettes Mixte NPDC Phase 1 - Honneurs - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1 NOWAK Aurelie 3PBA Nowak/Caridroit 8 163,88 1311 177
2 BRUNEL Alexandra ECLATS Brunel/Rousseaux 8 156,75 1254 189
3 DELPLACE Virginie ECLATS Delplace/Samyn 8 154,88 1239 186
4 FACON Annie CARPE DIEM Facon/Facon 8 154,75 1238 179
5 FACK Thémis CARPE DIEM Fack/Marcialis 8 149,38 1195 181
6 BEAUNE Audrey BOWLER'S TEAM Beaune/Verkruysse 8 144,25 1154 175
7 RUNKEL Karine EURO BF Runkel/Van Biervliet 8 140,38 1123 159
8 LOYEZ Sandrine ECLATS Loyez/Dauchy 8 135,75 1086 157
9 DELSART Delphine ARRAS BC Delsart/Duez 8 133,50 1068 166
10 LEMAIRE Séverine CARPE DIEM Lemaire/Lesch 8 123,13 985 139
11 DRUELLE Caroline CARPE DIEM Druelle/Le Gall 8 115,63 925 137
12 NAJAR Aliya CARPE DIEM Najar/Candelier 8 92,13 737 106

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 CANDELIER Fabrice 28/10 267
2 LESCH Henri 28/10 212
3 SAMYN Grégory 28/10 209
4 MARCIALIS Fabien 28/10 208
5 DUEZ Laurent 28/10 204

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 CANDELIER Fabrice 28/10 757
2 ROUSSEAUX Jean philippe 28/10 748
3 LESCH Henri 28/10 747
4 SAMYN Grégory 28/10 738
5 MARCIALIS Fabien 28/10 722

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BRUNEL Alexandra 28/10 189
2 DELPLACE Virginie 28/10 186
3 FACK Thémis 28/10 181
4 FACON Annie 28/10 179
5 NOWAK Aurelie 28/10 177

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 NOWAK Aurelie 28/10 673
2 BRUNEL Alexandra 28/10 647
3 FACON Annie 28/10 632
4 FACK Thémis 28/10 627
5 DELPLACE Virginie 28/10 622

Classement trié par meilleure série par piste.

Créé le 28/10/2023 par Lexer BW2 CNBowling 2/2 Copyright (c) 2023


